[Tpunoxenue 2

K pemenuto CoBeta
MYHHIIMITAJIEHOTO 00pa30BaHuUs
AOUWHCKHI paiioH
ot 10 gexadps 2025 Ne 43-¢

be3Bo3mesanbie nocryienus us 0raxera Kpacnogapckoro kpas
Ha 2026 roa u nianoBblii nepuoa 2027 u 2028 rogos

(TBIC.pYOIICHT)

Kon

HaumenoBaunue
bi (o), ()i P

Cymma

2026 rox

2027 roxg

2028 ron

1

2

3

4

5

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 15001 00 0000 150

2 02 15001 05 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

be3Bo3me3aHbIE
NMOCTYIJICHHSI
be3Bo3me3nHbIe 110-
CTYIUIEHUS OT Jpy-
TUX OIOKETOB
OIOKETHON CHCTE-
MBI Poccuiickoit
denepanuu
Jortanuu  Oro1Ke-
TaM 0101 sKEeTHO
cucrembl Poccmii-
ckoii Degepauun
JloTanun Ha BBIPAB-
HUBaHUE OIOMKET-
HOM 00OecIeueHHO-
CTH

JoTtamum OromxeTamM
MYHULUTATHHBIX
paliOHOB Ha BBIPaB-
HUBaHHE OIOKET-
HOM oOecrnedeHHo-
CTU U3 OromKeTa
cyobekta Poccuii-
ckout Penepaunu
CyOcuauu Or0/1:Ke-
TaM  OIOJKeTHOM
cucrembl Poccmii-
ckoii  Pexepauuu
(MexkOI01KETHbIE
cyocuanm)

22997242

2299724,2

192 905,8

192 905,8

192 905,8

113 916,8

2426153,2

2426153,2

189 987,0

189 987,0

189 987,0

93 636,0

2433600,4

2433600,4

245 680,2

245 680,2

245 680,2

26 628,6



1

2

2 02 25304 05 0000 150

2 02 25497 05 0000 150

2 02 29999 05 0000 150

2 02 29999 05 0000 150

2 02 29999 05 0000 150

CybOcunuu Oromxe-
TaM  MYHHUIIUTIATb-
HBIX PallOHOB Ha Op-
raHu3aIuIo oec-
IJIATHOTO TOPSYETO
NUTaHUs  00yuaro-
IIUXCSI,  TMOTy4aro-
X Ha4YaJIbHOE
oOmee oOpa3oBaHUE
B TOCYIapCTBEHHBIX
U MYHHITUTIIAIBHBIX
o0pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3aIusIX
CybOcunuu Oromxe-
TaM  MYHHUIIUIIAIb-
HBIX PalilOHOB Ha pe-
ATA3AITUIO Mepo-
npusTUd 1no olec-
IICUYCHUIO  JKUJIbEM
MOJIOJIBIX cEMEN
[Ipoune cyOcunuu
Oro/KeTaM  MYHH-
UUNATbHBIX  paiio-
HOB - BCETO,

B TOM YHCJIE:

CyOcunuu Oromxe-
TaM  MYHHIUIATb-
HBIX PallOHOB Ha Op-
raHu3aluio U oodec-
IeyeHue Oecriar-

HBIM MTUTaHUEM
oOy4Jarommxcst c
OTrpaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMU

3I0POBbSI B MYHH-
[UIIAJIBHBIX  OOII1e-
o0pa3oBaTeIbLHBIX
OpraHU3aInsIX
Cybcuann  Oromke-
TaM  MYHHIIUITAJb-
HBIX pAallOHOB Ha
ydqacTue B Tmpodu-
JaKTUKE TEePPOPH3-

66 211,2 59 666,2 0,0

6 060,8 61754 61754

416448 27794,4 20453,2

191191 19883,8 17823,6




2

2 02 29999 05 0000 150

2 02 29999 05 0000 150

Ma B 4acTtu obecrie-
YeHUS WHXKEHEPHO-
TEXHAYECKOMN 3a-
IIUIIEHHOCTH ~ MY-
HULUOAJIBHBIX  00-
pa3oBaTeIbHBIX Op-
raHU3aun
CybOcuanu  Oromke-
TaM  MYHHUIUTATb-
HBIX pPaloOHOB Ha
PEMOHT U YKperuie-
HUE MaTepualbHO-
TEXHUYECKON 0a3bl,
B TOM YHCJIE MPUOO-
peTeHue aBTOTPaHC-
nopta  (aBTOOYCHI,
MHUKPOABTOOYCHI),
TEXHUYECKOE OCHa-
IICHUE MYHUITH-
NaJbHBIX yUPEKIIEC-
HAW KyJIbTYypbl H
(W) AETCKUX MY-
3BIKAJIBHBIX  IITKOJI,
XYJI0°KECTBEHHBIX
IIKOJI, TITKOJI UCKYC-
CTB, JIOMOB JI€TCKO-
o TBOPYECTBA,
GyHKIMM ¥ TIOJHO-
MOYHS  YUPEAUTEIsS
B OTHOIIEHUU KOTO-
PBIX OCYIIECTBIISIOT
OpraHbl  MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHUS
MYHHUITUTIATBHBIX
oOpazoBanuii Kpac-
HOJIAPCKOTO Kpas
Cybcunann  Oromke-
TaM  MYyHHIUTATb-
HBIX PalilOHOB Ha CO-
31aHUE YCIIOBUM IS
OpraHu3alui JOCYy-
ra u o0ecreueHus
KUTEJIEn  rocelie-
HUS, MYHUIIMIAIb-

10 662,2

92339

52510

0,0

0,0

0,0




2

2 02 29999 05 0000 150

HOTO, TOPOACKOTO
OKpyra  yciyramu
OpraHu3alMi KyJib-
Typbl JU0O Ha co-
31aHUE YCIIOBUM IS
o0ecrniedeHus TMoce-
JICHUH, BXOOAIIUX B
COCTaB MYHUITU-
MAJIBHOTO  panoHa,
yCIyramM IO opra-
HU3AIUK Jocyra |
ycllyraMu — OpraHu-
3alMil KyJIbTYphI, a
TaKkK€ Ha CO3/laHue
YCIIOBUM JIJIsi pa3BU-
THS MECTHOTO Tpa-
JTUTTHOHHOTO
HapOJHOTO XYJ0XKe-
CTBEHHOTO TBOpYE-
CTBa, y4yacTHE B CO-
XpaHEHUHU, BO3POXK-
JIEHUW W Pa3BUTHHU
HApOJHBIX XYI0Ke-
CTBEHHBIX TPOMBIC-
JIOB B TIOCEJICHHH,
MYHUITUTIATTBHOM,
TOPOACKOM  OKpyTe€
b0 Ha co3laHue
YCJIOBUM ISl Pa3BU-
TUSI MECTHOTO Tpa-
JTUITHOHHOTO
HapOJHOTO XYJO0XKe-
CTBEHHOTO TBOpYE-
CTBa B TOCEJICHUSX,
BXOJISIIUX B COCTaB
MYHHUITUTIATBHOTO
paiioHa

Cybcuann  Oromke-
TaM  MYyHHIUTATb-
HBIX pAallOHOB Ha
o0ecrnieyeHue yclo-
BUM Il Pa3BUTHSA
(bU3NYECKOl  KYJib-
Typbl U MacCOBOIO

0,0

30,0

0,0




2

2 02 30000 00 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

copta B  YacTH
OIUIaThl TpyJa WH-
CTPYKTOPOB 1o
CIIOPTY
CyOBenuuu 0O101-
sJKeTaM OKOIKeTHOM
cucrembl Poccuii-
ckoil Penepaumnu
CyOBennuu OromKe-
TaM  MYHHUIIUIATb-
HBIX  palOHOB Ha
BBITIOJIHEHUE TIEpe-
JJABAEMBIX  TIOJIHO-
MOYHMM  CYOBEKTOB
Poccuiickon ®ene-
pauu

B TOM YUCJIE:
CyOBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYHHUIUATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
OCYIIIECTBIICHUE
roCyJIapCTBEHHBIX
MTOJTHOMOYHNH o
(dbrHaHCOBOMY
00eCTICUeHUI0 TOCYy-
JApCTBEHHBIX  Tra-
PaHTUN peanu3aluu
MpaB Ha MOJY4YEHHE
0OI1IeIOCTYTHOTO U
oecruiaTHOTO 00pa-
30BaHUs B MYHHIIU-
MaJbHBIX JIOIIKOJIb-
HBIX U 00111e00pa3o-
BaTEJIbHBIX OpraHu-
3aIusax

CyOBeHnnuu OroKe-
TaM  MYHHIUTATb-
HBIX pAallOHOB Ha
OCYILIECTBJIICHUE OT-
JETBHBIX  Trocyaap-
CTBEHHBIX  IOJHO-
Mouui 10 obecrme-
YEHUI0  OJJHOPAa30-

2 629,6 2 629,6 2 629,6

1992901,6 2142530,2 2161291,6

1693473,1 1835786,3 1928724,1

1552850,5 1693500,4 1788311,7




2

2 02 30024 05 0000 150

BBIM  OCCIUIATHBIM
MUTAaHUEM YyYaIluX-
Csl U3 MHOTOZCTHBIX
CeMel B MYHHIU-
MaJbHBIX  00I11€00-
pa3oBaTeIbHBIX Op-
raHu3anusax (3a uc-
KIIFOUeHHEeM o0yda-
IOIUXCST TI0O 00paso-
BaTCIIbHBIM po-
rpaMMaM HadaJbHO-
ro obmero oo6pa3o-
BaHUsI, obyuato-
IUXCS C OrpaHu-
YEHHBIMA  BO3MOX-
HOCTSIMH ~ 3JIOPOBBS
U JeTEN WHBAJIMIOB
(MHBANIMIOB), HE SIB-
asomuxest  o0yya-
IOMAMHACS C OTpa-
HUYCHHBIMH  BO3-
MOXXHOCTSIMH ~ 3]10-
pPOBBS,  TOJyYaro-
WX OCHOBHOE O00-
mee M cpenHee 00-
niee oOpa3zoBaHue)
Cy0OBeHIuu OrOIKe-
TaM  MYHHIUIATb-
HBIX pAallOHOB Ha
OCYIIIECTBJICHUE OT-
JIETbHBIX  TOCYIap-
CTBEHHBIX  ITOJIHO-
Mouui 1o obecrme-
YEHUIO OeCTIaTHBIM
JIBYXpa30BbIM TTHTa-
HHUEM JeTEe-
WHBAJIMJIOB (MHBa-
JUJOB), HE SBIAIO-
muxcs  oOydaromu-
MHCSI C OrpaHUYCH-
HBIMA ~ BO3MOYKHO-
CTIMA  370POBBA,
TTOJTYYarOIITUX
HayaJIbHOE OO1IIee,

33463,2

34 318,8

34 935,3




2

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

OCHOBHOE o01ee u
cpeaHee oOiee 00-
pa3oBaHWEe B MYHH-
UOAIBHBIX  OO0IIe-
o0Opa3oBaTeIbHBIX
OpTraHU3aINIX
CyOBennuu OromKe-
TaM  MYyHHIUTATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
OCYIIIECTBJICHUE OT-
JENbHBIX TOCyJap-
CTBEHHBIX  IOJHO-
mounii Kpacnonap-
CKOTO  Kpasi IO
00eCIeueHn0  OT-
JIbIXa JIeTel B KaHU-
KyJSIPHOE BpeMsl B
NpOQUIbHBIX JIare-
psAX, OpraHW30BaH-
HBIX MYHHIIMITATb-
HBIMU 00111e00pa3o-
BaTeIbLHBIMU  OpTa-
Hu3auusimu -~ Kpac-
HOJIAPCKOTO Kpast
Cy0OBeHIuu OrOmKe-
TaM  MYyHHIUNATb-
HBIX pAallOHOB Ha
OCYIIECTBJICHUE OT-
JeIbHBIX TOCyJap-
CTBEHHBIX  ITOJHO-
MOYHMH IO MaTepu-
aJTbHO-
TEXHUICCKOMY
00ecTIeYeHHU 0
IyHKTOB  TIPOBEJIEC-
HUS DK3aMEHOB IS
rocy1apCTBEHHOM
WTOTOBOM  aTTecTa-
nmuu 1o oOpa3oBa-
TEJIBHBIM TIPOTPaAM-
MaM OCHOBHOTO
OOIIEer0 U CPEAHETO
obmero oOpa3oBa-
HUS M BBIILJIATE Ii€-

3270,7

37375

3461,2

3887,0

3600,7

4042,6




2

2 02 30024 05 0000 150

JaTOTUYECKUM  pa-
OOTHHKaM, y4acT-
BYIOIIUM B TIPOBE-
JICHUU rocyjap-
CTBEHHOW WTOTOBOM
aTTecTaluu 1Mo 00-
pazoBaTeIbHBIM
nporpaMmam oc-
HOBHOT'O OOWIEro u
CpemHero  OOIIero
oOpa3oBaHUs, KOM-
MeHCaIluy 3a paboTy
[0 TMOATOTOBKE H
MPOBEJCHUIO  YKa-
3aHHOU rocyznap-
CTBEHHOW HWTOrOBOM
aTTeCTalluu
CyOBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYHHUIUTATb-
HBIX pPaloOHOB Ha
OCYILIECTBJICHUE OT-
JEIbHBIX  TrocyJap-
CTBCHHBIX  IOJHO-
MOYMH TIO TPEIOo-
CTaBJICHUIO MEpP CO-
IUaJIbHOM noja-
JEpKKH B  BUIE
KOMIIEHCAllUk  pac-
XOJIOB Ha OIUJIaTy
JKUJIBIX TOMEIICHUM,
OTOIUICHUSI U OCBe-
IIEHUS TeJaroruye-
CKUM  pabOTHUKaM
MYHHUITUTIATBHBIX
o0pa3zoBaTeIbHBIX
OpraHu3auuu, Ipo-
JKUBAIOIIUM M pabo-
TAlOIIUM B  CEJb-
CKMX  HacCeJEHHBIX
NyHKTaX, pabouunx
nocenkax (moceynkax
TOPOJCKOr0  THIA)
Ha TEPPUTOPUU
Kpacnogapckoro

4 144,2

4190,8

4 321,3




3

4

5

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

Kpas
Cy0OBeHIuu OroIKe-
TaM  MYHHUIUIATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
OCYILIECTBIICHHE
roCyAapCTBEHHBIX
nonHomounii  Kpac-
HOJApCKOTO Kpas B
o0nactTu oOpamieHus
C YKUBOTHBIMH,
MPETYCMOTPEHHBIX
3aKOHOJIaTEJILCTBOM
B oOyacTu oOpariie-
HUS C >KUBOTHBIMH,
B TOM YHCIIE Opra-
HU3AIUU MEpOTIPHs-
TAW TIPU OCYILECTB-
JICHUU  JIeATEILHO-
CTU IO OOpalieHuto
C KHUBOTHBIMHU 0€3
BJIQ/ICTIBIIEB HA TeEp-
PUTOPUN  MYHHIIH-
najbHbIX 00pa3oBa-
Huii Kpacnonapcko-
ro kpas u dene-
paJbHOW  TEPPUTO-
puu "Cupuyc"
Cy0OBeHIuu OromKe-
TaM  MYyHHIUNATb-
HbIX pPalOHOB Ha
OCYIIECTBICHUE OT-
JIETbHBIX — TOCyaap-
CTBEHHBIX  ITOJHO-
mounii Kpacnonap-
CKOTO Kpasi 1o TOJI-
JIEPIKKE CEIbCKOXO-
35IUCTBEHHOTO IMIPO-
W3BOJICTBA
CyOBeHnniuu OroKe-
TaM  MYyHHUIUTATb-
HBIX pAallOHOB Ha
OCYIIIECTBJICHUE OT-
JeNbHBIX Trocyaap-
CTBEHHBIX  IOJHO-

7 855,7

548,9

11 184,7

8 169,9

590,1

11217,5

8 496,6

603,8

11217,5




10

2

2 02 30024 05 0000 150

Mounii KpacHonap-
CKOTO Kpasi 1O Be-
JICHUIO y4yeTa Tpax-
JIaH OTACIBHBIX Ka-
TETOPUM B KAadyeCTBE
HYXIAI0IIUXCA B
JKUJIBIX ITOMEIICHH-
X U 1o (GopMHUpO-
BAaHMIO CITMCKA Je-
TEU-CUPOT U JETEW,
OCTaBIINXCS 0e3
MOIIEUYECHUs POJUTE-
JICH, JUIl W3 4Hucia
JNIETEU-CUPOT U Je-
T, OCTaBIINXCS
0e3 momedYeHus po-
JUTEJICH, JuIl, OT-
HOCUBIIMXCI K Ka-

TErOpuU JeTen-
CUPOT U  JIETEH,
OCTAaBILUXCS 0e3

MOTNEYEHUS POAUTE-
JIeH, TOAJIeKaIuX
00eCIIeUeHUI0  KU-
JBIMU  TTIOMEIICHUS-
MH

Cy0OBeHIuu OrOIKe-
TaM  MYHHIMNATb-
HBIX pAallOHOB Ha
OCYILIECTBJICHUE OT-
JEIbHBIX  TocyJap-
CTBCHHBIX  IOJHO-
MOYMH TI0 TIPEIo-
CTaBJICHUIO  COIIM-
aJbHOM TIOJJIEPKKHU
OT/ICJIbHBIM KaTEero-
pusiMm  pabOTHHUKOB
MYHULUTATBHBIX
OopraHu3aun Jo-
MTOJTHUTEILHOTO 00-
pasoBanusi KpacHo-
JIApCKOro Kpas OT-
paciu "®uznueckas
KyJIbTypa U CHOPT",

982,6

10155

10155




11

2

2 02 30024 05 0000 150

MYHUIUTATBHBIX
(bU3KYIBTYpHO-
CIIOPTUBHBIX ~ Opra-
Hu3zauun  KpacHo-
JApCKOro Kpasi OT-
pacnu "®duznyeckas
KyJbTypa W cropt"
U MYHUIUIIATBHBIX
OpraHu3aiud  J10-
MOJIHUTEIBHOTO 00-
pa3zoBanust Kpacho-
JAPCKOTO Kpas OT-
paciu  "OOpa3oBa-
Hue"

Cy0OBeHIuu OrOIKe-
TaM  MYHHIUNAIb-
HBIX pPAallOHOB Ha
OCYILECTBJICHUE OT-
JEIBHOTO Trocynap-
CTBEHHOI'O  IOJHO-
mouusi Kpacnonap-
CKOro kpas mo ¢op-
MHUPOBAHUIO  CIIHC-
KOB CEMEH M TIpax-
JlaH, >KWIble TOMe-
HICHUS KOTOPBIX
yTpaueHbl, U (WJIH)
CIIUCKOB  TpaXK/aH,
JKUJIbIE TTOMEILIECHUS
KOTOPBIX MOBpe-
KJEHbI B pe3yJbTa-
T€  YPE3BBIYANHBIX
CUTyallul TPUPOJI-
HOTO U TEXHOTEHHO-
ro Xxapakrtepa, a
TaK)Xe B Pe3yJibTare
TEPPOPUCTHUECKUX
aKTOB W (WJIH) TOpH
IIPECEUEHUH TEPPO-
PUCTUYECKUX aKTOB
MIPaBOMEPHBIMH

JIEVUCTBUSIMHA Ha
tepputopun  Kpac-

281,3

281,3

281,3




12

2

3

4

5

2 02 30024 05 0000 150

2 02 30029 05 0000 150

HOJIAPCKOTO Kpast
Cy0OBeHIuu OroIKe-
TaM  MYHUIUIIAIb-
HBIX pPanloOHOB Ha
OCYILIECTBIICHUE OT-
JEIbHBIX  Trocyaap-
CTBEHHBIX  IOJHO-
MOUYMii MO obOecme-
YESHUIO JKUJTBIMU
MMOMEIICHUSIMH  JIe-
TEU-CUPOT U JIETEH,
OCTaBIINXCS oe3
MOTNIEUYECHUS POJUTE-
JICH, JMIl W3 4Hucia
JIETEU-CUPOT U Je-
T, OCTaBIINXCS
0e3 momne4yeHus po-
JUTEINICH, B COOTBET-
CTBUU C 3aKOHOM
Kpacnonmapckoro
Kpas OT 3 WIOHSA
2009 roga Ne 1748-
K3 "O06 obOecneue-
HUU JOIOJHUTEIIb-
HBIX TApAaHTHUM IIPaB
Ha MMYIIECTBO U
JKUJIO€ TIOMEILCHUE
JNIETEU-CUPOT U Je-
TEeH, OCTaBIINXCS
0e3 momne4yeHus po-
nureneit, B Kpacho-
JlapCcKoM Kpae"
CyOBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYHHUIIUTATb-
HBIX pAallOHOB Ha
KOMIICHCAIIUIO  Ya-
CTH IIJIaTHI, B3UMae-
MOM C poauTesIeu
(3aKOHHBIX  TIpea-
CTaBUTEJICH ) 3a
MPUCMOTP U YXOJ 3a
JIETbMH, IIOCEIIAI0-
IUMHA o0Opa3oBa-
TEJIbHBIE OpraHu3a-

252,0

74901,8

252,0

74901,8

252,0

71 645,8




13

2

2 02 35082 05 0000 150

2 02 35120 05 0000 150

2 02 35179 05 0000 150

MU, PEaTU3YIOIINe
oOpaszoBaTeIbHbIE
IPOTpaMMBbl Ilo-
IITKOJTBHOTO  00pazo-
BaHHUS

CyOBeHnnuu OroKe-
TaM  MYyHHUIUTATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
oOecrieueHue aeTen-
CUPOT U  JIETEW,
OCTaBIINXCS oe3
MOTNICUEHUS POJUTE-
JICH, JUIl W3 4Hucia
JNIETEU-CUPOT U Je-
T, OCTaBIINXCS
0e3 moreuyeHus po-
JUTEICH, KHJIBIMU
ITOMENIEHUSIMHA
CyOBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYyHHIUTATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
OCYIIIECCTBJICHUE
MOJTHOMOYHM MO CO-
CTaBJCHUIO (M3Me-
HEHHIO) CIIHCKOB
KaHAUAaTOB B IIPH-
CSDKHBIEC 3aceaTeNn
benepalibHBIX CY/I0B
oOmmel  IOpUCIUK-
muu B Poccuiickon
denepanuu
CyOBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYyHHIUIATb-
HBIX pAallOHOB Ha
MIPOBEICHHE MEpPO-
npusiTiii Mo  obec-
MEYCHHUIO JICATENb-
HOCTH COBETHHKOB
JTUpPEKTOpa II0 BOC-
MMUTAHUIO U B3aNMO-
JEUCTBUIO C JET-
CKUMH OOIIECTBEH-
HBIMA OO0BEIUHEHU-
AMH B 00111€00pa3o-

117259

13 011,7

87,5

117259

13 011,7

9,2

117259

13 011,7

9,2




14

2

3

4

5

2 02 35303 05 0000 150

2 02 36900 05 0000 150

3aMECTUTETDH TJIaBbI

BaTCJIbHBIX OpraHu-
3aIusIxX

Cy0OBeHIuu OrOIXKe-
TaM  MYyHHUIUTATb-
HBIX pPanloOHOB Ha
eKEMECIIYHOE  JIe-
HEXHOE BO3HArpaK-
JIEHUE 3a KJIaCCHOE
PYKOBOJICTBO Tiefa-
rOru4ecKuM padoT-
HUKaM rocyzaap-
CTBEHHBIX M MYHH-
IUITAJIBHBIX 00pa3o-
BaTEIbHBIX OPraHU-
3alMi, pealn3yro-
X 00pa3oBaTelib-
HBIC MIPOTPaAMMBI
Ha4vaJIbHOrO OOIIErO
oOpa3oBaHus, 00pa-
30BaTeNbHBIE  TIPO-
rpaMMbl OCHOBHOTO
obmero oOpa3oBa-
HUs, 00pa3oBaTelib-
HBIC MIPOTPaMMBI
CpemHero  oOIIero
oOpazoBaHUs
Enunas cyOBeHIus
Oro/pKeTaM  MYHHU-
OUNAJIBHBIX — pano-
HOB M3 OIKeTa
cyobekta Poccuii-
ckoil Penepaunu

MYHHUITUTIATFHOTO 00pa30BaHus,
HaYaJIbHUK (DMHAHCOBOTO YIPABIICHUS

6 887,6

76 953,4

69921

77057,6

7118,6

0,0

190 762,4 197 947,4 200 702,1

A.Jl. Anankas




